
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
09.06.2022                                                   м.Виноградів                                                      № 791 
  

 
Про затвердження технічних 
документацій щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок 
комунальної власності 

 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні документації 
із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності 
Виноградівської міської ради, що перебували у користуванні на умовах оренди ПП 
«ПЛЕКС», витяги з Державного земельного кадастру, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання  

земельної ділянки комунальної власності Виноградівської міської ради площею 1,9108 га 
(кадастровий номер 2121210100:07:012:0080), за адресою: м.Виноградів, вул.Торгова, 22, що 
перебуває у користуванні на умовах оренди ПП «ПЛЕКС» (код ЄДРПОУ: 36784114, 
юридична адреса: м.Виноградів, вул.Чапаєва, 22), на окремі дві земельні ділянки: площею 
0,6341 га з кадастровим номером 2121210100:07:012:0227 та площею 1,2767 га з кадастровим 
номером 2121210100:07:012:0226. Цільове призначення земельних ділянок: 11.02 Для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

2.Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 18.09.2017 року, укладеного між 
Виноградівською міською радою та ПП «ПЛЕКС» у зв’язку із поділом земельної ділянки 
1,9108 га (кадастровий номер 2121210100:07:012:0080) на окремі дві земельні ділянки: 
площею 0,6341 га з кадастровим номером 2121210100:07:012:0227 та площею 1,2767 га з 
кадастровим номером 2121210100:07:012:0226. 

3.Здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0227
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0227
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0226
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0227
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0227
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0226

